Guatemala, 30 de septiembre de 2021

Lic. Mario Estuardo Santos Dysli Director General del Deporte y la Recreación Dirección General del Deporte y la Recreación Ministerio de Cultura y Deportes Su despacho.

Estimado señor Director

Tengo el agrado de dirigirme a usted, para presentarle mi informe MENSUAL de actividades siendo el siguiente:

Nombre completo del Contratista: Miriam Angélica Varela Alegría CUI: 1593385060101 Número de contrato: DGDR-029-137-2021 Acuerdo Ministerial: 09-2021 Servicios: **Técnicos** Nit del Contratista: 26409186 Número de Factura: 10240213 Serie: C951CC1B Honorarios Mensuales: 5.000.00 Período del Informe: **SEPTIEMBRE** Monto Total del Contrato O 59,516.13 Plazo del Contrato: 04/01/2021 AL 31/12/2021 Unidad Administrativa donde presta los servicios: Campo de Marte

Objetivos del Contrato:

El "Técnico" se compromete a prestar sus Servicios Técnicos para El Centro deportivo y

Recreativo Campo Marte perteneciente al Departamento de Centros Deportivos de la Dirección de Áreas Sustantivas de la Dirección General del deporte y la Recreación Dependencia del Ministerio de Cultura y Deportes, con dedicación y diligencia y con arreglo a las prescripciones de sus conocimientos técnicos, en la prestación de Servicios Técnicos que se describen a continuación, sin ser estas limitativas, sino únicamente enunciativas: (según Clausula de contrato: Tercera).

Desarrollo Ordenado de Actividades:

- 1. Brindé apoyo en la atención médica del personal y visitantes que acudieron a la clínica del Centro Deportivo y Recreativo Campo Marte.
- 2. Apoyé en las evaluaciones físico médicas del personal de la Dirección General del Deporte y la Recreación y los visitantes del Centro Deportivo y Recreativo Campo Marte.
- 3. Brindé apoyo en primeros auxilios al personal de la Dirección General del Deporte y la Recreación y visitantes del Centro Deportivo y Recreativo Campo Marte cuando se ameritó.
- 4. Brindé apoyo en el desarrollo de lineamientos para la planificación de campañas médicas con enfoque al deporte y la recreación, así como a la coyuntura actual en las diferentes plataformas digitales de la Dirección General del Deporte y la Recreación.

Miriam Angélica Varela Alegría Nombre Completo del Contratista

> LICDA. KARLA ESTEBAÑA SURET HERNÁNDEZ ADMINISTRADORA TEMPORAL

Nombre de la Autoridad que Evalúa los Servicios (según Clausula de contrato: Décima Primera)

CENTRO DEPORTIVO Y RECREATIVO CAMPO MARTE
Dirección de Áreas Sustantivas

FirDifeycethochileral deliberates Healer eachinvicios (segun Ministed acto activitus eci (ARPATES)

Licda. Karla Estebana Suret Hernández

Firma de Contratista